
1

DECRETO DEL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO POLITICHE SOCIALI, LAVORO, 
ISTRUZIONE E FORMAZIONE

##numero_data## 

Oggetto:  Piano di potenziamento straordinario dei Centri per l’Impiego. Approvazione avviso di 
selezione pubblica per il conferimento di un incarico di collaborazione per consulenza 
e supporto specialistico su politiche attive del lavoro a supporto dell’Osservatorio 
Regionale del Mercato del lavoro e della Programmazione regionale in materia di 
politiche del lavoro. Integrazione Decreto n. 24/PSL/2023.                                                             

VISTO il documento istruttorio e ritenuto, per le motivazioni nello stesso indicate, di adottare il 
presente decreto;

VISTO l’articolo 15 della legge regionale 30 luglio 2021, n. 18 (Disposizioni di organizzazione e 
di ordinamento del personale della Giunta regionale); 

DECRETA

1. Di integrare il proprio precedente atto n. 24 del 24/05/2023, determinando, in applicazione 
del comma 7 dell’art. 9 del Disciplinare in materia di conferimento di incarichi di 
collaborazione esterna approvato con DGR n. 108 del 06/02/2023, in 15 giorni la durata 
della pubblicazione dell’avviso di selezione pubblica approvato con il medesimo Decreto 
n. 24/PSL/2023, per il conferimento, ai sensi del D.Lgs 165/2001 art. 7, comma 6 e 
seguenti, di un incarico di collaborazione esterna per la durata di 24 mesi per attività di 
consulenza e supporto specialistico su politiche attive del lavoro a supporto 
dell’Osservatorio regionale del Mercato del lavoro e della Programmazione regionale in 
materia di politiche del lavoro.

2. di confermare, per quanto non espressamente integrato con il presente atto, quanto 
disposto dal proprio precedente Decreto n. 24/PSL/2023.

Attesta, inoltre, che dal presente decreto non deriva né può derivare un impegno di spesa a 
carico della Regione

Si attesta l’avvenuta verifica dell’inesistenza di situazioni anche potenziali di conflitto di interesse 
ai sensi dell’art. 6bis della L. 241/1990 e s.m.i.

Il dirigente
(Mauro Terzoni)

Documento informatico firmato digitalmente 



2

DOCUMENTO ISTRUTTORIO

Normativa di riferimento:
- DGR n. 108 del 06/02/2023
- Decreto n. 24/PSL del 24/05/2023

Motivazione:
Con precedente Decreto n. 24 del 24/05/2023 si è provveduto all’approvazione 

dell’avviso di selezione pubblica per il conferimento, ai sensi del D.Lgs 165/2001 art. 7, comma 
6 e seguenti, di un incarico di collaborazione esterna per la durata di 24 mesi per attività di 
consulenza e supporto specialistico su politiche attive del lavoro a supporto dell’Osservatorio 
regionale del Mercato del lavoro e della Programmazione regionale in materia di politiche del 
lavoro, senza stabilire la durata di apertura dell’avviso stesso;

Si propone, in applicazione delle disposizioni contenute nel comma 7 dell’art. 9 del 
Disciplinare in materia di conferimento di incarichi di collaborazione esterna approvato con DGR 
n. 108 del 06/02/2023, di determinare in 15 giorni la durata della pubblicazione dell’avviso in 
oggetto, integrando quanto già disposto con il precedente Decreto n. 24 del 24/05/2023, fermo 
il resto.

Si attesta l’avvenuta verifica dell’inesistenza di situazioni anche potenziali di conflitto di interesse 
ai sensi dell’art. 6bis della L. 241/1990 e s.m.i.

Esito dell’istruttoria Per quanto sopra esposto si propone l’adozione di un atto avente ad 
oggetto:

Piano di potenziamento straordinario dei Centri per l’Impiego. Avviso di selezione pubblica per 
il conferimento di un incarico di collaborazione per consulenza e supporto specialistico su 
politiche attive del lavoro a supporto dell’Osservatorio Regionale del Mercato del lavoro e della 
Programmazione regionale in materia di politiche del lavoro. Integrazione Decreto n. 24/PSL del 
24/05/2023.

Il responsabile del procedimento
         (Marisa Fabietti)

Documento informatico firmato digitalmente

ALLEGATI

Non sono presenti allegati



3


	NumeroDataRep: n. 26 del 24 maggio 2023
		contact.01
	2023-05-24T13:04:51+0200
	location.01
	Marisa Fabietti
	reason.01


		contact.02
	2023-05-24T13:07:25+0200
	location.02
	Mauro Terzoni
	reason.02




